
Atletický klub AHA Vyškov, z. s., při příležitosti pořádání výcvikového tábora SCM JM2, pod záštitou ČAS, 
pořádá podzimní soustředění atletů 

POZVÁNKA na podzimní soustředění atletů 
 

Termín: Neděle 24. 10. resp. úterý 26. 10. – neděle 31. 10. 2021  
    

Místo: Karlov pod Pradědem  

Zaměření: Všeobecná kondiční příprava, horská turistika, atletický trénink   

 v přírodě i sportovních zařízeních hotelu Kamzík 

 

Ubytování: Hotel Kamzík, Karlov pod Pradědem č. 182 

Stravování: Plná penze 

Sportoviště:  Sportovní zařízení Hotelu Kamzík, horská turistika – Jeseníky, 

wellness (plavky) 

Sraz účastníků: V neděli 24. října 2021 v 16:00 hod. na recepci Hotelu Kamzík, 

nebo 

 V úterý 26. října 2021 v 16:00 hod. na recepci Hotelu Kamzík  

Cesta na sraz:  Mikrobusem nebo individuálně, na vlastní náklady účastníků 

 Neděle 24. října 2021 v 16:00 hod., na recepci v hotelu (doprava 

BUS 12:55 hod. z Vyškova, 15:25 hod. v Malé Morávce) 

 Úterý 26. října 2021 - doprava BUS 12:17 hod. přes Prostějov a 

Olomouc /přesedání/, v Malé Morávce 15:50 hod. 

Trenérské zabezpečení: Jiří Hajzler, vedoucí trenér SCM JM2 a přizvaní osobní trenéři atletů 

 SCM, trenéři AHA Vyškov 

Cena:  7.700,- Kč (neděle až neděle) 

 5.500,- Kč (úterý až neděle) 

                                                  

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
NA PODZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ ATLETŮ VE DNECH 

1. varianta - neděle  24. 10. 2021 až neděle 31. 10. 2021 

2. varianta - úterý 26. 10. 2021 až neděle 31. 10. 2021 (podtrhněte) 

Příjmení a jméno: ……………………………………………………………… 

Datum narození: ………………………………………….. 

Podpis atleta staršího 15 let: ………………………… 

U atletů mladších 15 let vyjádření zákonného zástupce: můj syn/dcera se 

soustředění atletů v Karlově zúčastní – nezúčastní (podtrhněte). 

Pozn. Závaznou přihlášku vč. vyjádření rodičů nutno odevzdat nejpozději do 11. 10. 

2021, celkovou platbu nutno provést nejpozději do 15. 10. 2021 na účet číslo: 

153385319/0300  


